

	Business	Premium	Corporate
<u>Lisanslı kullanıcı sayısı</u>	1*	50'ye kadar	200'e kadar
<u>Eş zamanlı kullanıcı sayısı</u>	1	1 En fazla 1 kanal daha eklenebilir	3 En fazla 9 kanal daha eklenebilir
<u>Sınırsız sayıda uç nokta</u>	✓	✓	✓
<u>Gelişmiş cihaz yönetimi</u>	200'e kadar	400'e kadar	1000'e kadar
<u>Mobil ve akıllı cihazlara bağlanma</u>	✗	✓	✓
<u>Teknik destek ekibimizden öncelikli destek (12 ay)</u>	✗	✗	✓
<u>Anında uzaktan destek ve gözetimsiz erişim</u>	✓	✓	✓
<u>Uzak cihazlarda tam, yüksek performanslı kontrol ve erişim</u>	✓	✓	✓
<u>En yüksek güvenlik standartları ve araçları</u>	✓	✓	✓
<u>Dosya aktarımı</u>	✓	✓	✓
<u>Kapsamlı destek araçları (ör. uzaktan kapatıp açma, uzaktan yazdırma ve VPN)</u>	✓	✓	✓
<u>Toplantı ve sunum</u>	✓	✓	✓
<u>Toplantı katılımcıları</u>	5	15	25
<u>Sohbet, video, VoIP, telekonferans</u>	✓	✓	✓
<u>Toplantı planlama ve kaydetme</u>	✓	✓	✓
<u>İşbirliği araçları (ör. beyaz tahta, devir teslim kontrolü, toplantı rolleri)</u>	✓	✓	✓
<u>Çoklu platform bağlantısı</u>	✓	✓	✓
<u>Masaüstü işletim sistemleri (Windows, Mac, Linux)</u>	✓	✓	✓
<u>Mobil cihazlardan bağlantılar (iOS, Android, Universal Windows Platform ve BlackBerry)</u>	✓	✓	✓
<u>Chrome OS, tarayıcı tabanlı bağlantılar ve TeamViewer Portable</u>	✗	✓	✓
<u>Özelleştirme ve entegrasyon</u>	✓	✓	✓
<u>Özelleştirme ve kurumsal marka</u>	✓	✓	✓
<u>Outlook, Zendesk, vb. için önceden oluşturulmuş entegrasyonlar</u>	kısmen	✓	✓
<u>REST API ve SDK'yı kolayca entegre edebilme</u>	kısmen	✓	✓
<u>Yönetim ve idare</u>	✓	✓	✓
<u>Merkezi ayar ilkeleri</u>	5	10	15
<u>Kullanıcı yönetimi</u>	✗	✓	✓
<u>Detaylı istemci erişim kontrolleri ve gelişmiş istemci ayarları</u>	✗	✓	✓
<u>Toplu dağıtım (MSI, Android Host)</u>	✗	✗	✓
<u>Ekip çalışması ve raporlama</u>	✗	✓	✓
<u>Hizmet konusu yönetimi ve canlı oturumun devir teslimi</u>	✗	✓	✓
<u>Kullanıcı bağlantı raporu</u>	✗	✓	✓
<u>Cihaz bağlantı raporu</u>	✗	✗	✓

* Bir Business lisansı ile hesabınızı 3 cihazda kullanabilirsiniz (ör. bilgisayarlar, sunucular veya mobil cihazlar).

Burada açıklanan tüm özellikler Windows versiyonuna aittir. Diğer sürümlerin tüm işlevleri için Mac / Linux / iOS / Android / Universal Windows Platform / BlackBerry için olan ilgili test sürümüne bakın.